МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.08.2006  № 98
г.Северодвинск  Архангельской области

	О конкурсе по формированию молодежного совета при Мэре Северодвинска

В целях формирования молодежного совета при Мэре Северодвинска, в соответствии с Положением о молодежном совете при Мэре Северодвинска, утвержденным Постановлением Мэра Северодвинска от 25.03.2002. №29, Положением о конкурсе по формированию молодежного совета при Мэре Северодвинска, утвержденным распоряжением Мэра Северодвинска от 23.04.2002. №221–р (в ред. от 27.07.2006.)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести конкурс по формированию молодежного совета при Мэре Северодвинска с 10 по 25 сентября 2006, прием материалов на конкурс осуществить с 10 августа по 10 сентября 2006.
2. Создать конкурсную комиссию в следующем составе:

Беляев А.Н. - Мэр Северодвинска, председатель комиссии,

Зарецкий В.В. - начальник Управления межрегиональных и                                                 общественных связей Администрации Северодвинска, заместитель председателя комиссии,

Суровцева Н.В. - главный специалист отдела общественных и                                                 конфессиональных связей УМОС Администрации Северодвинска, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Николаев Н.И.
- заместитель Управляющего по социальной политике,
Тетеревлев А.П. - начальник организационного отдела УОМС Администрации Северодвинска,
Масленников А.А. - начальник отдела по связям со СМИ Администрации Северодвинска,
Иванов В.Н. - председатель Совета депутатов Северодвинска (по согласованию),

Макурова Т.И. - председатель ПДК по социальным вопросам Совета депутатов Северодвинска  (по согласованию).

3. Отделу по связям со СМИ (Масленников А.А.) осуществить мероприятия  по информационному сопровождению конкурса.
4. Признать утратившим силу п.3 распоряжения Мэра Северодвинска от 23.04.2002 №221-р (в ред.от 27.07.2006.)
5. Возложить контроль за исполнением настоящего распоряжения на Управление межрегиональных и общественных связей (Зарецкий В.В.).
	Мэр Северодвинска
	А.Н.Беляев

Зарецкий В.В.

551292